■
■
■
■
■
■

L
■

L
F

|黼‖i

μ
L
冂

"
旧

「 撇掠和规l|局糊:||件

苏资规党组人 〔2024〕 27号

中共苏州市自然资源和规划局党组关于

白斌、李焱同志职务任免的通知

中共苏 划局党组

乃

乡a¨

o
z

1

中共太仓市自然资源和规划局党组:

经研究决定:

白斌同志任太仓市自然资源和规划局党组书记、局长;

免去李焱同志太仓市自然资源和规划局党组书记、局长职

信息公开选项 :主动公开

抄送:江苏省自然资源厅,中 共太仓市委,各市、区自然资源和规划局 (分

局 ),苏州工业园区规划建设委员会,苏州市局各处室、事业单位。

苏州市自然资源和规划局办公室

-2-

2024年 4月 30日 印发